

Lucrari de reparatie si reconstructie a Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu, r-nul Drochia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1

Retele-0.4 kv, REAE

Valoarea de deviz 108 330 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM -DDE - 3.63	buc	1,000	167,910 136,650	167,91 136,65
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH32-63A	buc	1,000	187,130 133,770	187,13 133,77
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/B40A	buc	1,000	126,460 89,950	126,46 89,95
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310	buc	1,000	50,160 50,160	50,16 50,16
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	3,000	207,813 162,023	623,44 486,07
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	187,130 133,770	187,13 133,77
7	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,000	1 784,975 985,987	10 709,85 5 915,92
8	Pretul firmei	Cablu CIP-2A/3x70+1x70 mm	m	600,000	70,830 0,000	42 498,00 0,00
9	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	1 787,000 985,000	214,44 118,20
10	Pret de piata	Cablu ВВГнг- LS 5x6 mm2	m	12,000	51,600	619,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,00
11	08-01-087-3	Constructii metalice - otel rotund d=20 mm	t	0,050	14 553,600 3 586,400	727,68 179,32
12	08-01-087-3	Constructii metalice - otel lat laninat la cald 25x4 mm	t	0,020	14 541,000 3 575,000	290,82 71,50
13	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,120	3 199,917 2 392,917	383,99 287,15
14		Echipament si materiale LEA-0.4kv	set	1,000	0,000 0,000	0,00 0,00
15	136	Tub metalic gofrat de PVC d=32 mm	m	12,000	36,500 0,000	438,00 0,00
16	110-0305	Scoabe metalice d3mm	buc	1,000	110,000 0,000	110,00 0,00
17	136	Jgheab metalic perforat 50x45	m	4,000	37,500 0,000	150,00 0,00
18	110-03050	Diblu prop cu surub si inel d16 mm	buc	2,000	24,600 0,000	49,20 0,00
19	110-03050	Diblu prop cu surub si inel 6x45	buc	100,000	0,600 0,000	60,00 0,00
20	139	Паpus TA70 (kvt)	buc	8,000	0,000 0,000	0,00 0,00
21	139	Паpus PS-1-1	buc	10,000	26,800 0,000	268,00 0,00
22	139	Clema ZOI 16-70/1.5-10	buc	10,000	10,000 0,000	100,00 0,00
23		Арматура для прокладки провода марки СИП2А	???	0,000	0,000 0,000	0,00 0,00
24		Анкерный зажим РА-100	buc	16,000	110,000 0,000	1 760,00 0,00
25		Анкерный зажим ЕС-1500	buc	10,000	130,000 0,000	1 300,00 0,00
26		Кронштейн СА-1500	buc	24,000	45,000 0,000	1 080,00 0,00
27		Лента из нержавеющей стали Ф207	m	30,000	48,000 0,000	1 440,00 0,00
28		Скрепы для крепления лент А200	buc	30,000	12,800 0,000	384,00 0,00
29		Tub rectactabil 12-3 (1m)	buc	10,000	65,200 0,000	652,00 0,00
30		Manusa termoretractabila 5pD16	buc	2,000	28,800	57,60

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,00
		<i>Total</i>	Lei			64 635,01
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			1 710,55
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			5 231,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 777,87
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 641,31
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				81 996,58 7 602,46
		2. Utilaj				
31	Pretul firmei	Dulap BZUM-DDE-3.63	buc	1,000	5 600,000 0,000	5 600,00 0,00
32	Pretul firmei	Intrerupator BP-32-63A	buc	1,000	88,400 0,000	88,40 0,00
33	Pretul firmei	Automat BA47-29/3P/B40A	buc	1,000	98,000 0,000	98,00 0,00
34	Pretul firmei	Contor electric ZMG 310	buc	1,000	1 825,000 0,000	1 825,00 0,00
35	Pretul firmei	Sigurante fuzibila PPN35 50A	buc	3,000	62,000 0,000	186,00 0,00
36	Pretul firmei	Intrerupator NH 160A	buc	1,000	380,000 0,000	380,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			8 177,40
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			98,13
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 275,53

		Total	Lei	90 275
		TVA	20 %	18 055
		Total deviz: Inclisiv salariu		108 330 7 603

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si
reconstructie a Sectorului de
politie nr.5 Chetrosu, sat.
Chetrosu, r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Retele-0.4 kv, REAE**

Valoarea de deviz 108 330 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	131,85	57,66	7 602,46
		Total manopera				7 603

Materiale:

1.	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	1,29	6,80	8,77
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,73	40,00	29,20
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,39	28,00	122,92
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,66	5,00	18,30
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,13	60,00	7,80
6.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,06	60,00	3,60
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,66	6,00	21,96
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,12	65,00	7,80
9.	1019852	Vopsea	kg	0,45	36,00	16,20
10.	103472	Intrerupator NH 160A	buc	1,00	380,00	380,00
11.	1039163	Mansoane tensionate	buc	48,96	1,50	73,44
12.	110-03050	Diblu prop cu surub si inel d16 mm	buc	2,00	24,60	49,20
13.	110-3000	Скрепы для крепления лент А200	buc	30,00	12,80	384,00
14.	110-3005	Tub rectactabil 12-3 (1m)	buc	10,00	65,20	652,00
15.	110-300511	Manusa termoretractabila 5pD16	buc	2,00	28,80	57,60
16.	110-305	Scoabe metalice d3mm	buc	1,00	110,00	110,00
17.	110-31	Анкерный зажим ПА-100	buc	16,00	110,00	1 760,00
18.	110-3105	Diblu prop cu surub si inel 6x45	buc	100,00	0,60	60,00
19.	110-311	Анкерный зажим ЕС-1500	buc	10,00	130,00	1 300,00
20.	110-3110	Кронштейн СА-1500	buc	24,00	45,00	1 080,00
21.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,08	120,00	9,60
22.	113342	Intrerupator BP-32-63A	buc	1,00	88,40	88,40
23.	12330420	Contor electric ZMG 310	buc	1,00	1 825,00	1 825,00
24.	1233320	Dulap BZUM-DDE-3.63	buc	1,00	5 600,00	5 600,00
25.	1233520	Automat BA47-29/3P/B40A	buc	1,00	98,00	98,00

26.	123620	Sigurante fuzibila PPN35 50A	buc	3,00	62,00	186,00
27.	136	Tub metalic gofrat de PVC d=32 mm	m	12,00	36,50	438,00
28.	1361	Jgheab metalic perforat 50x45	m	4,00	37,50	150,00
29.	139	Papuc TA70 (kvt)	buc	8,00	0,00	0,00
30.	1390	Papuc PS-1-1	buc	10,00	26,80	268,00
31.	13900	Clema ZOI 16-70/1.5-10	buc	10,00	10,00	100,00
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,07	9 600,00	672,00
33.	5009030	Flanse	10 buc	0,12	100,00	12,00
34.	5009031	Scoabe	10 buc	0,49	28,00	13,72
35.	5009040	Cleme	100 buc	0,49	100,00	49,00
36.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,60	1,45	53,06
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	3,96	2,00	7,92
38.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,49	250,00	122,50
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	25,00	0,25
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	62,00	1,86
41.	5009825	Cercel	buc	48,96	1,50	73,44
42.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,17	22,50	3,84
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	75,00	23,25
44.	590-0011	Лента из нержавеющей стали Φ207	m	30,00	48,00	1 440,00
45.	590002	Cablu ВВГнг- LS 5x6 mm2	m	12,00	51,60	619,20
46.	590118	Cablu CIP-2A/3x70+1x70 mm	m	600,00	70,83	42 498,00
Total materiale de construcții						60 496

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,83	2,50	42,08
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,83	2,50	42,08
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	81,40	55,00	4 477,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,93	26,00	76,18
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	24,00	5,28
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,30	25,00	7,50
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,02	25,00	25,50
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,54	25,00	38,50
Total utilaje de construcții						4 715

Total	Lei	90 275
TVA	20 %	18 055

Total deviz:

108 330

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr.5 Chetrosu, sat. Chetrosu,
r-nul Drochia**
Investitor Inspectoratul General al Politiei
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM -DDE -3.63	buc			167,910
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	26,00	18,46
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	24,00	5,28
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH32-63A	buc			187,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	28,00	10,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 600,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,50	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	26,00	3,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/B40A	buc			126,460
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 600,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,50	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	26,00	3,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310	buc			50,160
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-521-15	Interrupitor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			207,813
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	28,00	14,84
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	36,00	2,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,85
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	25,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	22,50	1,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	75,00	5,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			187,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	28,00	10,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 600,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,45	8,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,50	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	26,00	3,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
7	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 784,975
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,99
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "ТБК-350"	m2	0,2100	6,80	1,43
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	1,50	12,00
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	250,00	20,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	62,00	0,31
	5009825	Cercel	buc	8,0000	1,50	12,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	2,50	6,88
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	2,50	6,88
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	55,00	731,50
8	Pretul firmei	Cablu CIP-2A/3x70+1x70 mm	m			70,830
	590118	Cablu CIP-2A/3x70+1x70 mm	m	1,0000	70,83	70,83
9	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 787,000
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,00
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "ТБК-350"	m2	0,2100	6,80	1,67
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	1,50	12,00
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	100,00	8,33
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	250,00	20,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	62,00	0,00
	5009825	Cercel	buc	8,0000	1,50	12,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	2,50	6,92
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	2,50	6,92
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	55,00	733,33
10	Pret de piata	Cablu ВВГнг- LS 5x6 mm2	m			51,600
	590002	Cablu ВВГнг- LS 5x6 mm2	m	1,0000	51,60	51,60
11	08-01-087-3	Constructii metalice - otel rotund d=20 mm	t			14 553,600
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	28,00	756,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	60,00	48,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 600,00	9 600,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	26,00	395,20
12	08-01-087-3	Constructii metalice - otel lat laninat la cald 25x4 mm	t			14 541,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 575,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	28,00	756,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	60,00	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 600,00	9 600,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	26,00	390,00
13	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 199,917
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,92
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	43,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	50,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,00	24,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	120,00	80,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	28,00	114,33
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	26,00	166,83
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	212,50
14		Echipament si materiale LEA-0.4kv	set			0,000
15	136	Tub metalic gofrat de PVC d=32 mm	m			36,500
	136	Tub metalic gofrat de PVC d=32 mm	m	1,0000	36,50	36,50
16	110-0305	Scoabe metalice d3mm	buc			110,000
	110-305	Scoabe metalice d3mm	buc	1,0000	110,00	110,00
17	136	Jgheab metalic perforat 50x45	m			37,500
	1361	Jgheab metalic perforat 50x45	m	1,0000	37,50	37,50
18	110-03050	Diblu prop cu surub si inel d16 mm	buc			24,600
	110-03050	Diblu prop cu surub si inel d16 mm	buc	1,0000	24,60	24,60
19	110-03050	Diblu prop cu surub si inel 6x45	buc			0,600
	110-3105	Diblu prop cu surub si inel 6x45	buc	1,0000	0,60	0,60
20	139	Papuc TA70 (kvt)	buc			0,000
	139	Papuc TA70 (kvt)	buc	1,0000	0,00	0,00
21	139	Papuc PS-1-1	buc			26,800
	1390	Papuc PS-1-1	buc	1,0000	26,80	26,80
22	139	Clema ZOI 16-70/1.5-10	buc			10,000
	13900	Clema ZOI 16-70/1.5-10	buc	1,0000	10,00	10,00
23		Арматура для прокладки провода марки СИП2А	???			0,000
24		Анкерный зажим РА-100	buc			110,000
	110-31	Анкерный зажим РА-100	buc	1,0000	110,00	110,00
25		Анкерный зажим ЕС-1500	buc			130,000
	110-311	Анкерный зажим ЕС-1500	buc	1,0000	130,00	130,00
26		Кронштейн СА-1500	buc			45,000
	110-3110	Кронштейн СА-1500	buc	1,0000	45,00	45,00
27		Лента из нержавеющей стали Ф207	m			48,000
	590-0011	Лента из нержавеющей стали Ф207	m	1,0000	48,00	48,00
28		Скрепы для крепления лент А200	buc			12,800
	110-3000	Скрепы для крепления лент А200	buc	1,0000	12,80	12,80
29		Tub rectactabil 12-3 (1m)	buc			65,200
	110-3005	Tub rectactabil 12-3 (1m)	buc	1,0000	65,20	65,20
30		Manusa termoretractabila 5pD16	buc			28,800
	110-300511	Manusa termoretractabila 5pD16	buc	1,0000	28,80	28,80
		2. Utilaj				
31	Pretul firmei	Dulap BZUM-DDE-3.63	buc			5 600,000
	1233320	Dulap BZUM-DDE-3.63	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
32	Pretul firmei	Intrerupator BP-32-63A	buc			88,400
	113342	Intrerupator BP-32-63A	buc	1,0000	88,40	88,40
33	Pretul firmei	Automat BA47-29/3P/B40A	buc			98,000
	1233520	Automat BA47-29/3P/B40A	buc	1,0000	98,00	98,00
34	Pretul firmei	Contor electric ZMG 310	buc			1 825,000
	12330420	Contor electric ZMG 310	buc	1,0000	1 825,00	1 825,00

1	2	3	4	5	6	7
35	Pretul firmei	Sigurante fuzibila PPN35 50A	buc			62,000
	123620	Sigurante fuzibila PPN35 50A	buc	1,0000	62,00	62,00
36	Pretul firmei	Intrerupator NH 160A	buc			380,000
	103472	Intrerupator NH 160A	buc	1,0000	380,00	380,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.